
COMUNE DI POSADA  
PROVINCIA DI NUORO 

 

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 
 

N° 82 
del 29.06.2012 

Oggetto: 

Incarico predisposizione atti di accatastamento di parte dei pontili siti nel Porto 
di Posada/ La Caletta – Linee guida al Segretario Comunale. 

 
L’anno        2012         addì         29         del mese di        giugno       alle ore        13,00         nella sala 
delle adunanze del Comune suddetto, convocata con apposito avviso la Giunta Comunale, si è la 
medesima riunita nelle persone seguenti 
    

TOLA ROBERTO                         SINDACO 
RUIU SALVATORE                   ASSESSORE 
DELEDDA ENNIO                               “ 

 
Con l’assistenza del Segretario Comunale Dr.ssa DELEDDA Graziella. 
Il Sindaco constatato il numero legale degli intervenuti, dichiara aperta la riunione e li invita a 
deliberare sull’oggetto sopraindicato. 
 

LA GIUNTA COMUNALE 
          

         Vista la circolare  diramata dall’Agenzia del territorio n.4/2006 relativa alle modalità di 
individuazione e classamento delle unità immobiliari urbane censibili nei gruppi speciali e particolari 
“D” ed “E”; 
          Vista la previsione relativa ai porti turistici riguardante il classamento di unità immobiliari siti in 
area portuale;; 
         Ritenuto di  dover nominare un tecnico di fiducia dell’Amministrazione per la predisposizione 
degli atti di accatastamento di parte dei pontili siti nel porto di La Caletta; 
          Dato atto che ha prestato il proprio assenso all’incarico il geom. Murgia Francesco di Posada; 
          Visto lo schema di convenzione d’incarico; Visto il preventivo onorari; 
          Evidenziata la volontà di assegnare il procedimento amministrativo al segretario dell’Ente data 
la complessità della materia; 
          Acquisiti i preventivi pareri di cui al D.Lgs. 18 agosto 2000, n° 267 
- del Segretario Comunale ”Favorevole sulla regolarità tecnica” Deledda G.  ___________________ 
- del Responsabile Servizio Ragioneria “Favorevole sulla regolarità contabile” Spanu P. __________ 
UNANIME 

DELIBERA 
-di dettare le seguenti linee guida al Segretario dell’Ente; 
1) di incaricare il Geom. Francesco Murgia di Posada per la predisposizione degli atti relativi  
     all’accatastamento di parte dei pontili nel porto di Posada La Caletta; 
2) di approvare lo schema di convenzione; 
3) di adottare tutti gli atti necessari per l’iter amministrativo; 
 
 



- di imputare la spesa totale di € 4.152,72 sull’intervento n.1010603/480 del Bilancio in corso che 
presenta la sufficienti disponibilità. 
          Letto, approvato e sottoscritto. 
 

   IL SINDACO                     IL SEGRETARIO COMUNALE 
           TOLA ROBERTO                                                                   DELEDDA GRAZIELLA 

 

 

 

 

 

 

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA 
Il sottoscritto Responsabile del Servizio Finanziario attesta la copertura ai sensi dell’art. 151, 

comma 4, del D.Lgs. n° 267/2000.- 
         
        Il Responsabile del Servizio Finanziario 
 
        ________________________________________________ 

 
 
 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
Il sottoscritto Segretario Comunale certifica che la presente deliberazione è stata pubblicata all’Albo 
Pretorio per la durata di quindici giorni  consecutivi ai sensi dell’art. 124 del D.Lgs. n° 267/2000 dal  
06.07.2012 
                                                         IL SEGRETARIO COMUNALE                 
                                                                                                                                   DELEDDA GRAZIELLA 

 
 
 
 
 
 

 
 
  
 
 

 


